
Uchwała Nr 2349/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-11-29

Numer uchwały 2349/238/05

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwały w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 24 ust. 4 oraz art.

25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266) w związku z „Zasadami i trybem

postępowania w zakresie dysponowania środkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych” stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 829/194/05

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami terenowego

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 1810/218/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 września 2005 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, poz. 46 i 53 otrzymują

brzmienie:

Budowa i modernizacja dróg transportu rolnego o nawierzchni utwardzonej i żwirowej

L.p. Numer

wniosku

Gmina Powiat Priorytet Przewidywany

koszt realizacji

Brakująca

kwota

projektowana

długość

Dofinansowanie

przyznane

uchwałą

1141/201/05

Dofinansowanie

II

§

46 488/05 Bodzanów Płock 191 125,20 zł 95562,60

zł

3 000,00 55 000,00 0,00 6260

53 495/05 Odrzywół Przysucha 1 76 750,93 zł 38

375,46 zł

1 000,00 0,00 0,00 6260

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


